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SMOKERS REQUESTS
X3021 RIZLA RED (MEDIUM THIN) ROLLING PAPERS 32 PACK - KING SIZE 54034495 20% 50 SMOKERS REQUESTS£33.50 £0.67 £1.49 46.0% I £40.00 £0.80 £1.79 46.4%
Y0169 SWAN (EXTRA SLIM) FILTER TIPS 120 PACK - MENTHOL 50226856 20% 20 SMOKERS REQUESTS£12.20 £0.61 £1.29 43.3% I £13.60 £0.68 £1.45 43.7%

SHOE CARE
Y1092 CHERRY BLOSSOM FOAM COMFORT INSOLE (1 PAIR) 5016652590269 20% 12 SHOE CARE£19.32 £1.61 £2.99 35.4% I £21.00 £1.75 £3.25 35.4%
Y1095 CHERRY BLOSSOM ODOUR CONTROL INSOLE (1 PAIR) 5016652590252 20% 12 SHOE CARE£19.32 £1.61 £2.99 35.4% I £21.00 £1.75 £3.25 35.4%

D.I.Y
Y1302A EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE (280ML) - WHITE 5029347000004 20% 12 D.I.Y £29.16 £2.43 £4.49 35.1% I £30.36 £2.53 £4.69 35.3%
Y1303A EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE (280ML) - CLEAR 5029347100001 20% 12 D.I.Y £29.16 £2.43 £4.49 35.1% I £30.36 £2.53 £4.69 35.3%

SHOP SERVICES
Y2118 PAPER HAND TOWEL (C-FOLD) - NOVA BLUE 0 20% 12 SHOP SERVICES£14.40 £1.20 N/A N/A I £15.84 £1.32 N/A N/A

TOILETRIES
Y3221 EUCRYL TOOTHPOWDER (50G) - FRESH MINT 5011309895612 20% 12 TOILETRIES£10.44 £0.87 £1.49 29.9% I £12.48 £1.04 £1.79 30.3%

GSL MEDICINES
Y3677 PANADOL ADVANCE (500MG) TABLETS 16 PACK 5054563125491 20% 12 GSL MEDICINES£18.12 £1.51 £2.59 30.0% I £20.16 £1.68 £2.89 30.2%

PET PRODUCTS
Y5571 WILKINSONS MEDIUM MEADOW HAY (1.5KG) 5060112440243 20% 3 PET PRODUCTS£9.18 £3.06 £5.49 33.1% I £9.69 £3.23 £5.79 33.1%

SUMMER OTHER
ZB0080 TIGER TIM FIRELOG (1.1KG) 5010507113313 20% 10 SUMMER OTHER£21.80 £2.18 £3.49 25.0% I £22.70 £2.27 £3.65 25.4%

FOILS / CONTAINERS
Y2460 HOMEWARE ESSENTIALS FOIL BAKING SHEETS (32.5CM X 22.5CM) 3 PACK 5055728214463 20% 12 FOILS / CONTAINERS£12.48 £1.04 £1.79 30.3% I £13.92 £1.16 £1.99 30.1%

Price Increases Effective From 24th June 2026 @ 4PM


